Сооднос на бројот на корисници на пензија и бројот на вработени
Соодносот на бројот на корисниците на пензија и бројот на вработените според официјалната статистика и податоците на Фондот за работници кои плаќаат придонес е следна :

	Година
	Број на вработени
	Број на корисници на пензија
	Број на корисници на пензија на 1000 враб.
	Број  на враб. на 1 корисник на пензија

	1
	2
	3
	4
	5

	1991
	534.887
	180.749
	338
	3,0

	1992
	531.083
	193.294
	364
	2,7

	1993
	503.010
	210.537
	418
	2,4

	1994
	468.632
	216.834
	463
	2,2

	1995
	427.658
	219.307
	513
	2,0

	1996
	403.820
	222.727
	552
	1,8

	1997
	381.723
	227.099
	595
	1,7

	1998
	370.869
	232.216
	626
	1,6

	1999
	374.025
	235.839
	631
	1,6

	2000
	367.162
	241.221
	657
	1,5

	2001
	351.009
	247.200
	            704
	         1,4

	2002
	332.728
	249.421
	750
	1,3

	2003
	321.105
	254.267
	775
	1,3

	2004
	348.212
	260.075
	747
	1,3


